Сарапульская городская Дума

РЕШЕНИЕ

       «____»__________ 2024 г.                                                                                   № _______

О  назначении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете города Сарапула на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», в соответствии с Положением «О публичных слушаниях, общественных обсуждениях в городе Сарапуле», Порядком осуществления бюджетного процесса  в городе Сарапуле,
Сарапульская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания по принятому в первом чтении проекту решения Сарапульской городской Думы «О бюджете города Сарапула на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 9 декабря 2024 года в 16 часов в зале заседаний Администрации города  Сарапула по адресу: г. Сарапул, ул. Красная площадь, 8.

2. Поправки к проекту решения «О бюджете города Сарапула на 2025 год и на плановый период на 2026 и 2027 годов» принимаются в письменном виде по 6 декабря 2024  года, в рабочие дни с 8-30  до 16-30 часов  по адресу: г. Сарапул, ул. Красная площадь, 8, каб. № 114.

3. Установить следующие места ознакомления с решением:

- Сарапульская городская Дума: ул.  Красная площадь, 8, каб. 311;
- Администрация города Сарапула; ул. Красная площадь, 8, каб. 114;
- МБУК «Централизованная библиотечная система», ул. Советская, 69;

- электронные средства массовой информации (в т.ч. на официальном сайте МО «Город  Сарапул»  по адресу www.adm-sarapul.ru).
4. Организацию проведения публичных слушаний поручить начальнику Управления финансов г. Сарапула Галиевой Н.Н.
5. Результаты публичных слушаний опубликовать в средствах массовой информации.
Председатель Сарапульской

городской Думы                                                                                       С.Ю. Смоляков

Разослать: Главе города Сарапула – 1 экз., Управление финансов г. Сарапула – 1 экз., Отдел организационной и кадровой работы – 1 экз., газета «Красное Прикамье» - 1 экз., сайт МО «Город Сарапул»- 1 экз., МБУ культуры «Централизованная библиотечная система» - 1 экз.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Сарапульской городской Думы
«О назначении публичных слушаний по проекту решения
«О бюджете города Сарапула на 2025 год и на плановый период на 2026 и 2027 годов»

 (наименование проекта)

	Проект вносит:

Глава города Сарапула
	В.М. Шестаков

	Согласовано:

	Начальник Управления финансов г. Сарапула

Заместитель Главы Администрации

города Сарапула по социальной сфере

Заместитель Главы Администрации

города Сарапула по строительству и

жилищно-коммунальному хозяйству

Заместитель Главы Администрации

города Сарапула по административным вопросам

	Н.Н. Галиева

Д.З. Шакиров

А.Ю.Глухов
Д.С. Кочетов

	Начальник правового управления
	Н.Б. Ускова

	Заместитель начальника управления

по обеспечению деятельности Сарапульской

городской Думы
	М.Н. Архипов

Замечания на ____ листах

PAGE